

Recebemos de SICTELL IND. E COM. DE PROD. ELETR. E METALICOS LTDA-EPP, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:02/07/2024,Valor Total: R\$45.516,21, Destinatário: PRINCE VENTILADORES E EQUIPAMENTOS LTDA AV SALIM FARAH MALUF, 4436 - VILA SANTA CLARA - SAO PAULO/SP

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.074.150
SÉRIE: 2

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



SICTELL IND E COM DE PROD ELE E MET LTDA
Rua Prosperidade, 656 - Bairro Porto Grande CEP 89245-000
Araquari - SC - 47 3452-3003 / 3452-3033 - www.sicflux.com.br

DANFE
Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.074.150
SÉRIE: 2
FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO
4224 0708 9722 1200 0142 5500 2000 0741 5010 0113 1808

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
242240064964302 02/07/2024 17:03:53

INSCRIÇÃO ESTADUAL
255.448.821

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
08.972.212/0001-42

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
PRINCE VENTILADORES E EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
58.351.438/0001-02

DATA DE EMISSÃO
02/07/2024

ENDEREÇO
AV SALIM FARAH MALUF, 4436

BAIRRO/DISTRITO
VILA SANTA CLARA

CEP
03194-010

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
02/07/2024

MUNICÍPIO
SAO PAULO

FONE/FAX
(11)2966-4433

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
111.976.956.115

HORA DE SAÍDA
17:03:51

FATURA/DUPLICATA

001

30/07/2024

R\$ 45.516,21

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS
45.415,23

VALOR DO ICMS
5.394,25

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
45.415,23

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO IPI
100,98

VALOR TOTAL DA NOTA
45.516,21

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
NOVA RIO CARGAS TRANSPORTE E LOGISTICA LTDA

FRETE POR CONTA
0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF
35.267.023/0002-22

ENDEREÇO
BENJAMIM DA SILVA,180

MUNICÍPIO
RIO DE JANEIRO

UF
RJ

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

QUANTIDADE
39

ESPECIE
CAIXA (S)

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
290,000

PESO LÍQUIDO
290,000

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
11743	GRADE FIXA METALICA COM TELA - GFM-T 125 Ped. Cli.:93039 Lote 11743012301	72124010	000	6101	PC	10	10,19000	101,90	101,90	12,23	3,31	12	3,25
13554	REGULADOR DE VAZÃO DE AR - RVA 200 COM 01 VIA Ped. Cli.:93039 Lote 13554012401	39259090	100	6101	PC	4	34,74000	138,96	138,96	5,56	4,52	4	3,25
13554	REGULADOR DE VAZÃO DE AR - RVA 200 COM 01 VIA Ped. Cli.:93039 Lote 13554062401	39259090	100	6101	PC	16	34,74000	555,84	555,84	22,23	18,06	4	3,25
25644	EXAUSTOR SICFLUX SR 200 - 220V Ped. Cli.:93039 Lote 25644012401	84148090	500	6101	PC	1	846,00000	846,00	846,00	101,52	0,00	12	0,00
25644	EXAUSTOR SICFLUX SR 200 - 220V Ped. Cli.:93039 Lote 25644042402	84148090	500	6101	PC	1	846,00000	846,00	846,00	101,52	0,00	12	0,00
25644	EXAUSTOR SICFLUX SR 200 - 220V Ped. Cli.:93039 Lote 25644042403	84148090	500	6101	PC	1	846,00000	846,00	846,00	101,52	0,00	12	0,00
4033	ARKIT 34 - RENOVADOR/TROCADOR DE AR BIV - KIT COMPLETO Ped. Cli.:93039 Lote 4033032402	84148090	500	6101	PC	4	131,53999	526,16	526,16	63,14	0,00	12	0,00
4033	ARKIT 34 - RENOVADOR/TROCADOR DE AR BIV - KIT COMPLETO Ped. Cli.:93039 Lote 4033062401	84148090	500	6101	PC	4	131,53999	526,16	526,16	63,14	0,00	12	0,00
386	RENOVADOR/TROCADOR DE AR SICFLUX ACI 315 -220V FCI: 6E47B86C 5BF7 4D3D A898 F43AFB31E562 Ped. Cli.:93039 Lote 386042402	84148090	500	6101	PC	2	1.002,58002	2.005,16	2.005,16	240,62	0,00	12	0,00
392	GRADE REDONDA VENEZIANA S100 Ped. Cli.:93039 Lote 392052401	39259090	000	6101	PC	320	7,22000	2.310,40	2.310,40	277,25	75,09	12	3,25
104	RENOVADOR/TROCADOR DE AR SICFLUX SONORA 11 BIV CAIXA INDIVIDUAL Ped. Cli.:93039 Lote 104062402	84148090	000	6101	PC	335	109,59000	36.712,65	36.712,65	4.405,52	0,00	12	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
BASE DE CÁLCULO DO PIS E COFINS COM EXCLUSAO DO ICMS CONFORME APELACAO CIVEL N 5005575 79.2020.4.04.7201/SC.
CRT: 3 - REGIME NORMAL - AGENDAR ENTREGA COM O PEIRO (11) 2966-4433 - HORARIO DE RECEBIMENTO DAS 08:00 A 11:30 DAS 13:00 AS 17:00 -O PED CLI.: 1932 . - PED. CLI.:93039 NUM. PED. INTERNO: 72965 RESOLUCAO DO SENADO FEDERAL N. 13/2012, NF EMITIDA COM ICMS DE 12% DEVIDO A PARCELA IMPORTADA DO PRODUTO SER INFERIOR OU IGUAL A 40% VENDEDOR: SP-VINICIUS AMARAL DA CONCEICAO-VAC - "A QUITACAO DESSA NOTA FISCAL SO SERA VALIDADA COM - O PAGAMENTO ATRAVES DO BOLETO BANCARIO".

RESERVADO AO FISCO

Versão 4.00 - Impresso por KAP INFORMÁTICA LTDA. Fone: (47) 3028-1313.